
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTI   DETERMINAZIONI   DIRIGENZIALI

Determinazione dirigenziale n. 99 dell’8 giugno 2017

Oggetto:  liquidazione  fattura  per  interventi  di  manutenzione  straordinaria  ripristino

impianto elettrico e riparazione bruciatore presso Caserma Carabinieri.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO-MANUTENTIVO

Omissis

DETERMINA

1.  di  prendere  atto che  l’azienda  CERAMICHE  BRACCO  DI  LINO  BRACCO con  sede  in

contrada  Nascarella  –  Petralia  Soprana,  partita  IVA  n.  05582900824,  cod.  fisc.

BRCCST77C30G511E, giusta atto costitutivo rep. 48608/2017 del 27 febbraio 2017, registrato il 02

marzo  2017  al  n.  747,  è  stata  conferita  nella  nuova  ditta  CERAMICHE  BRACCO  S.R.L.

UNIPERSONALE (Via Primo Maggio n. 90 – Petralia Soprana (PA) P. IVA n. 06578710821); 

2.  di  liquidare,  per  quanto  al  precedente  punto,  alla  ditta  CERAMICHE  BRACCO  S.R.L.

UNIPERSONALE con sede in Via Primo Maggio n. 90 – Petralia Soprana (PA), partita IVA n.

06578710821, la somma di € 1.000,00 IVA inclusa a fronte della fattura n. 2/E del 03-05-2017 per

interventi  di  manutenzione  straordinarie  ripristino  impianto  elettrico,  riparazione  bruciatore,

sostituzione flessibili gasolio presso Caserma Carabinieri; 

3. di trattenere € 180,33 per IVA al 22% da riversare all’Erario ai sensi della vigente normativa in

materia; 

4. di gravare la spesa di € 1.000,00 che si liquida sull’impegno n. 1820/2017 M/P/T/P 01/05/1/103

(10150302); 

5.  di accreditare la somma di € 819,67 che si liquida, sul conto corrente bancario indicato nella

fattura n. 2E-2017 del 03.05.2017 che sarà trasmessa all’ufficio finanziario con separata nota.



Determinazione dirigenziale n. 100 dell’8 giugno 2017

Oggetto:  riversamento  alla  Città Metropolitana di Palermo del  contributo provinciale per

l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione ed igiene dell’ambiente “ TEFA” 3° trimestre

2014- 1° trimestre 2017.

Il RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Omissis

DETERMINA

di prendere atto che nel periodo 3° trimestre 2014-1° trimestre 2017 è stata introitata la somma di

€ 8.528,78 (di cui € 43,35 per l’anno 2011, € 742,86 per l'anno 2012, € 488,52 per l'anno 2013, €

2.478,63 per l'anno 2014, € 2.408,86 per l'anno 2015 e € 2.366,56 per  l'anno 2016) a titolo di

Tributo  provinciale  per  l’esercizio  delle  funzioni  di  tutela,  protezione  ed  igiene  dell’ambiente

“TEFA”; 

di ripartire la somma introitata di € 8.528,78 nel modo seguente: 

di ripartire la somma introitata di € 8.528,78 nel modo seguente: 

TEFA lordo introitato per l’anno 2011                                                                    €    43,35

Commissione 0,30% spettante al Comune                                                              €      0,13

TEFA netto da riversare                                                                                           €    43,22

TEFA lordo introitato per l’anno 2012                                                                    €   742,86

Commissione 0,30% spettante al Comune                                                              €      2,23

TEFA netto da riversare                                                                                           €   740,63

TEFA lordo introitato per l’anno 2013                                                                    €   488,52

Commissione 0,30% spettante al Comune                                                              €      1,47

TEFA netto da riversare                                                                                           €   487,05

TEFA lordo introitato per l’anno 2014                                                                    € 2.478,63

Commissione 0,30% spettante al Comune                                                              €       7,44

TEFA netto da riversare                                                                                           € 2.471,19

TEFA lordo introitato per l’anno 2015                                                                   € 2.408,86

Commissione 0,30% spettante al Comune                                                             €       7,23

TEFA netto da riversare                                                                                          € 2.401,63

TEFA lordo introitato per l’anno 2016                                                                  € 2.366,56

Commissione 0,30% spettante al Comune                                                            €       7,10

TEFA netto da riversare                                                                                         € 2.359,46

Totale TEFA lordo introitato                                                                              € 8.528,78

Totale Commissione 0,30% spettante al Comune                                             €      25,60

Totale TEFA netto da riversare                                                                           € 8.503,18



di  liquidare alla  Città  Metropolitana  di  Palermo  -  Via  Maqueda,  100  –  codice  fiscale  n.

80021470820  –  la  somma  lorda  di  €  8.528,78  -  come  sopra  dettagliata  -  a  titolo  di  Tributo

provinciale per l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione ed igiene dell’ambiente “TEFA”; 

di imputare la spesa di cui al precedente punto come di seguito: 

€     43,35         su M/P/T/M 01/04/1/104 (10140501) - PdC 1.04.01.02.002 - impegno n. 1711/2011;

€   742,86         su M/P/T/M 01/04/1/104 (10140501) - PdC 1.04.01.02.002 - impegno n. 1839/2012;

€   446,59         su M/P/T/M 01/04/1/104 (10140501) - PdC 1.04.01.02.002 - impegno n. 1261/2013;

€       41,93       su M/P/T/M 01/04/1/104 (10140501) - PdC 1.04.01.02.002 - impegno n. 1508/2013;

€ 2.478,63        su M/P/T/M 01/04/1/104 (10140501) - PdC 1.04.01.02.002 - impegno n. 1020/2014;

€ 2.408,86        su M/P/T/M 99/01/7/200 (40000501) - PdC 7.02.05.01.001 - impegno n. 2012/2015;

€ 2.366,56        su M/P/T/M 99/01/7/200 (40000501) - PdC 7.02.05.01.001 - impegno n. 1598/2016;

di  trattenere €  25,60  a  titolo  di  commissione  0,30%  spettante  al  Comune  per  l’attività  di

riscossione del  Tributo provinciale  per  l’esercizio  delle  funzioni  di  tutela,  protezione  ed igiene

dell’ambiente “TEFA” e di introitare su T/T 03/0500 (940) - PdC 3.05.99.99.999.


